OcokuH Muxaun BayecnasoBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

369

369

370

397

403

411

435

436

437

438

439

440

534

580

621

636

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "HOpuamnyeckoe 610po OLEHKN
1 3KCcnepTun3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po OLEHKMK
M 3KCcnepTmn3bl"

000 "HOpunamnyeckoe 610po OLEHKN
M 3KcnepTusbl”

000 "Opuanyeckoe 610po OLLEHKMN
M 3KCcnepTun3bl"

000 "HOpuamnyeckoe 610po OLEHKN
M 3KkcnepTnsbl"

000 "lOpuanyeckoe 610po OLLEHKMN
M 3KCcnepTun3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po OLEHKMU
M 3KcnepTm3bl"

000 "HOpuanyeckoe 610po OLLEHKN
1 3KCcnepTun3bl"

000 "Opuanyeckoe 610po OLEHKMN
1 3KcnepTusbl”

000 "HOpuanyeckoe 610po OLLEHKN
M 3KCcnepTun3bl"

000 "HOpuanyeckoe 610po oLEHKMK
N 3KcnepTusbl”

000 "HOpuamnyeckoe 610po oLEHKN
1 3KCcnepTun3bl"

000 "HOpuanyeckoe 610po OLEHKMN
M 3KcnepTusbl"

000 "HOpuanyeckoe 610po OLEHKMK
M 3KCcnepTmn3bl"

000 "HOpuamnyeckoe 610po oLEHKN
1 3KCcnepTun3bl"

000 "Opuanyeckoe 610po OLLEHKMK
M 3KCcnepTun3bl"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.04.2023

05.05.2023

21.04.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

14.06.2023

14.06.2023

20.06.2023

CBepeHun

OcCokuH Muxann BayecnaBosu4

005220

08.12.2008

O6beKkT
OLLeHKM

MepcenecBuaHo

lapaxx_28 MN032

Muuy6ucnl200

PeHoKanTiop

LWkopgaPanng

Fapa>xNe401

SCANIA
OMNIEXPRESS

YUTONG
ZK6122H9

SCANIA
OMNIEXPRESS

MERCEDES-
BENZ SPRINTER

YUTONG
ZK6122H9

MERCEDES-
BENZ SPRINTER

KnaCunpg

YA3MNaTpuoT

Cy3yKnI>XXuUMHun

PeHoJloran

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa



	Осокин Михаил Вячеславович

