

Осокин Михаил Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Осокин Михаил Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		005220			
Дата включения в реестр членов РОО		08.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
369	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	21.04.2023	МерседесВиано	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
369	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	05.05.2023	Гараж_28 ПОЗ2	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
370	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	21.04.2023	МицубисиL200	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
397	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	04.05.2023	РеноКаптюр	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
403	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	04.05.2023	ШкодаРапид	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
411	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	05.05.2023	Гараж№401	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
435	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.05.2023	SCANIA OMNIEXPRESS	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
436	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.05.2023	YUTONG ZK6122H9	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
437	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.05.2023	SCANIA OMNIEXPRESS	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
438	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.05.2023	MERCEDES-BENZ SPRINTER	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
439	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.05.2023	YUTONG ZK6122H9	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
440	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	22.05.2023	MERCEDES-BENZ SPRINTER	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
534	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	24.05.2023	КиаСид	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
580	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	14.06.2023	УАЗПатриот	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
621	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	14.06.2023	СузукиДжимни	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
636	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	20.06.2023	РеноЛоган	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества